

Unimed de São Lourenço Cooperativa de Trabalho Médico

CNPJ: 25.471.574/0001-79

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da UNIMED DE SÃO LOURENÇO COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, no uso de suas atribuições, que lhe confere o Estatuto Social, convoca os senhores associados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no Centro de Treinamento e Educação Corporativa, sito na Avenida Antônio Junqueira de Souza, 486, Bairro Centro, em São Lourenço, no dia **02 DE FEVEREIRO DE 2015**, às 17 horas para a 1^a (primeira) convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) do n.º de associados; em 2^a (segunda) convocação às 18 horas, com a presença da metade mais um dos associados ou, ainda, em 3^a (terceira) convocação às 19 horas, com a presença de no mínimo 10 (dez) associados, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

ORDEM DO DIA

1) Solicitação feita pelo Hospital de São Lourenço referente à ajuda para reestruturação econômica em andamento.

Para os efeitos legais e estatutários, declaro que o número de associados da cooperativa, nesta data, é de 208 (Duzentos e oito).

São Lourenço, 14 de janeiro de 2015.

Dr. Gabriel Dias Pereira Filho

Presidente